PORTARIA Nº 081 de 10 de março de 2014.

“DESIGNA SERVIDOR PARA RECEBER KIT DO CONSELHO TUTELAR”

O Prefeito de Ibicaré - SC:

No uso de suas atribuições, de conformidade

com o artigo 96, Inciso IX da Lei Orgânica do Município de Ibicaré, e Leis

Complementares nº 207 e 208 de 28 de setembro de 2010,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR o servidor JOÃO NELSON ANTES, ocupante do cargo de provimento em

comissão de Secretário Municipal de Administração e Finanças, a receber o KIT do Conselho

Tutelar, representando a Prefeitura de Ibicaré/SC junto a Secretaria de Direitos Humanos da

Presidência da República, nos termos do § 6º do Artigo 55 da Lei Complementar nº 207 e

Artigo 11 da Lei Complementar nº 208, supracitadas.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 10 de março de 2014.

ARI FERRARI
Prefeito